794H), el-Burhân fî Ulûmi’l-Kur’ân, el-

Mektebetü’l-Asriyye, Beyrut 2011, c.1, 139, 140; Celâleddin es-Suyûtî (Ö. 911H), el-İtkân fî

ulûmi’l-Kur’ân, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrût 2007, c. 1, s. 53; İzzet Derveze, et-Tefsîru'l-hadîs

es-suveru’l-murattebe hasbe nuzûlihî, Dâru İhyâi’l-Kütübi’l-‘Arabiyye, by., 1381/1962, c.1, 3 vd.;

et-Tefsîru'l-hadîs-Nüzul Sırasına Göre Kur'an Tefsiri, çev.: Saban Karataş, Ahmet Çelen, Mehmet

Çelen ve diğerleri, Ekin Yay., İstanbul 1998, c. 1, ss. 1 vd.; Asru'n-Nebî-Kur'an'a Göre Hz. Mu-

hammed'in Hayatı, çev.: Mehmet Yolcu, Yöneliş Yay., İstanbul 1995, c. 2, ss. 160- 163; Sîretu’r-